

Lesefest i bakgården



Trylleshowet til Hans Henrik Verpe engasjerte både unger og voksne.

Det var tryllemoro og mange leseglade barn da Orkdal folkebibliotek holdt premiefest i bakgården.

MARTE MONA
marte.mona@avisa-st.no 952 52 252

– Her var det mye skrift. Jeg bruker nok noen dager på denne, sier **Atle Asbøll Magnussen**. Han er en av de 110 ungene i Orkdal som har levert inn lesepass som viser at de har lest minst fem bøker i sommer. Atle har lest mange bøker, og liker best ei bok som heter Kaldt blod, og å lese om Rampete Robin.

Lørdag kunne Atle hente premien sin, ei stor fin faktabok med mye bilder og tekst. Han fikk også et diplom og en fribillett til Orkdal kino, overlevert av selveste ordfører **Gunnar H. Lysholm** med ordførerkjede på og biblioteksjef Trygve Eliassen.

Rampete

Ragna Dorthea Einarsdatter Strøm er bare 6 år og har nettopp begynt på skolen, men også hun har lest fem bøker og har Rampete Robin som favoritt. Hun var heldig og fikk ei lydbok med nettopp Rampete Robin.

Eirin Hovde Pedersen fikk være med og hjelpe tryllekunstneren Hans Henrik Verpe å trylle. Eirin har lest hele 9 bøker. Hennes favoritt er Eva og Adam – skole venner, forelskelse.

Annen verden

– Jeg liker ikke så veldig godt å



Ragna Dorthea Einarsdatter Strøm har Rampete Robin som sin favoritt, og fikk lydbok og diplom på lesefesten.



Atle Asbøll Magnussen fikk ei faktabok som det vil ta noen dager å komme igjennom.



Eirin Hovde Pedersen fikk være med Hans Henrik og trylle.



Arild Sundli Fossvoll fikk bok, diplom og kinobillett av biblioteksjef Trygve Eliassen, ordfører Gunnar H. Lysholm og Håkon Flor.

lese, men mamma sier jeg må lese. Det er litt artig også. Du kommer liksom i en annen verden. Det er artig og spennende å vite hva som skjer, sier

Arild Sundli Fossvoll. Ei bok som heter Hva vil læreren si? er hans favoritt.

Mamma **Kari Fossvoll** synes sommerles-prosjektet har gitt litt

hjelp til å motivere til lesing i sommer, og hun synes opplegget i bakgården mellom biblioteket og Boao var trivelig.

– Trylleshowet var fantastisk,

sier Fossvoll.

Det var musikk og sang ved **Tor Kvarnes**, og etter premieutdelinga var det kaffe og kaker og pølser til både voksne og barn.

